令 和 ６ 年 12 月 18 日

各   位

会 社 名     株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代表者名  代表取締役社長 芝 辻 直 基

（コード番号 8836）

問合せ先  コーポレート統括部 経営管理部

担当部長 杉 山 顕 士

（TEL : 03-6632-0711）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

本日の取締役会において連結子会社より配当金を受領することについて、下記の通り決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

配 当 金 額    710 百万円

   受 領予定 日  令和７年１月 22 日

   配当実施会社  ＦＲＥアセットマネジメント株式会社

２．業績に与える影響及び今後の見通し

  配当金の原資が資本剰余金であるため、当社の令和７年３月期の個別決算において子会社株式の

戻し処理を行います。連結子会社からの配当であるため、令和７年３月期の連結業績に与える影響

はありません。

  また、当社は、当該配当金を元に優先株式に対する剰余金の配当を実施する予定であります。詳

細は、本日開示しております「優先株式に対する剰余金の配当に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

          以 上